

**Реконструкция бывшей
начальной школы под
социальный центр с. Бешгиоз,
р. Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Мебель и оборудование**

Valoarea de deviz 256 309 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0

Materiale:

1.	12.42	Компьютерный стол/письменный	buc	2,000	1 750,00	3 500,00
2.	12-1	Шкаф ввода	buc	1,000	350,00	350,00
3.	12-10	Стол�ы разделочные	buc	3,000	4 300,00	12 900,00
4.	12-11	Набор кухонной посуды	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
5.	12-12	Шкаф для посуды	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
6.	12-13	Шкаф для спец.одежды персонала	buc	1,000	1 700,00	1 700,00
7.	12-14	Холодильник с морозильной камерой	buc	1,000	5 000,00	5 000,00
8.	12-15	Стол�ы пластиковые	buc	10,000	800,00	8 000,00
9.	12-16	Стул�я пластиковые	buc	40,000	120,00	4 800,00
10.	12-17	Диван	buc	2,000	5 200,00	10 400,00
11.	12-18	Стул�я мягкие	buc	15,000	250,00	3 750,00
12.	12-19	Телевизор	buc	1,000	4 700,00	4 700,00
13.	12-2	Щит освещения на 12 ячеек	buc	3,000	25,00	75,00
14.	12-20	Журнальный столик	buc	1,000	650,00	650,00
15.	12-21	Шкаф для одежды	buc	12,000	1 800,00	21 600,00
16.	12-22	Кровать	buc	12,000	1 300,00	15 600,00
17.	12-23	Тумба прикроватная	buc	12,000	850,00	10 200,00
18.	12-24	Табурет	buc	12,000	550,00	6 600,00
19.	12-25	Шкаф для одежды	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
20.	12-26	Шкаф для документов	buc	1,000	2 950,00	2 950,00
21.	12-27	Компьютерный стол	buc	2,000	2 200,00	4 400,00
22.	12-28	Офисное кресло	buc	3,000	1 200,00	3 600,00
23.	12-29	Компьютер/ноутбук	buc	2,000	8 000,00	16 000,00
24.	12-3	Автомат трёхполюсный ЗР-С-63	buc	1,000	25,00	25,00
25.	12-30	Принтер (А4)	buc	1,000	5 000,00	5 000,00
				1,000	8 000,00	8 000,00
26.	12-31	Шкаф аптечный	buc	1,000	4 200,00	4 200,00
27.	12-32	Шкаф для верхней одежды и с отсеком	buc	1,000	3 000,00	3 000,00

		для канцелярии				
28.	12-323	Кушетка медицинская	buc	1,000	1 700,00	1 700,00
29.	12-327	Весы электронные	buc	1,000	250,00	250,00
30.	12-33	Медицинский столик со стеклянной крышкой	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
				1,000	3 500,00	3 500,00
31.	12-34	Бактерицидная лампа	buc	1,000	900,00	900,00
32.	12-35	Ростомер напольный	buc	1,000	1 000,00	1 000,00
33.	12-36	Ширма на колёсиках	buc	1,000	900,00	900,00
34.	12-39	Бикса 3-х литр.	buc	1,000	350,00	350,00
35.	12-4	Автомат однополюсный 1P-B-10	buc	18,000	25,00	450,00
36.	12-40	Бикса 6-ти литр	buc	1,000	400,00	400,00
37.	12-44	Стулья	buc	2,000	250,00	500,00
38.	12-45	Компьютер/ноутбук	buc	1,000	8 000,00	8 000,00
39.	12-47	Тележка со съёмными носилками ТБС-150	buc	1,000	4 200,00	4 200,00
40.	12-48	Инвалидное кресло	buc	1,000	2 100,00	2 100,00
41.	12-49	Ходунки усиленные IS-6001	buc	3,000	550,00	1 650,00
42.	12-5	Автомат однополюсный 1P-C-10	buc	6,000	25,00	150,00
43.	12-50	Бойлер 1,5 кВт, ёмкостью 60 л.	buc	1,000	2 800,00	2 800,00
44.	12-51	Бойлер 1,5 кВт, ёмкостью 30 л.	buc	5,000	1 700,00	8 500,00
45.	12-6	УЗО 3P-6-16	buc	1,000	280,00	280,00
46.	12-7	УЗО 1P-6-16	buc	3,000	280,00	840,00
47.	12-8	Плита газовая	buc	1,000	20 500,00	20 500,00
48.	12-9	Электрошкаф	buc	1,000	21 000,00	21 000,00
		Total materiale de construcții				253 270
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	253 270
Cheltueli depozitare	1,2 %	3 039

Total deviz:

256 309

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)